Estado de Sergipe

MUNICIPIO DE POÇO REDONDO
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO – Av. Alcino Alves Costa N° 363, Centro. Poço Redondo/SE
CEP 49.810-000 CNPJ 13.114004/0001-42 Fone/Fax 79 3337.1307

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br

ERRATA

Decreto nº 026/2024, de 09 de abril de 2024.

O Decreto nº 026/2026, de 09 de abril de 2024, publicado no Diário Oficial do

Município de Poço Redondo/SE, Edição nº 01389, de 09 de abril de 2024, tem

pela presente e pertinente necessidade a seguinte correção, por lapso de

digitação:

Onde de se lê:

DECRETO N.º 026/2024

De 09 de abril de 2024.

(...)

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a SRA. KYLLY PINTO DA SILVA, portadora do RG

nº 321833214 SSP/SE, inscrita no CPF sob nº 036.575.465-02, para exercer o cargo

comissionado de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E DISTRIBUIÇÃO

DE ÁGUAS E ENERGIAS, junto a Secretaria Municipal de Gerenciamento e

Controle de Águas e Energias, símbolo CC-3. Com gratificação especial 098/98

no percentual de 40% (quarenta por cento).

Leia-se:

(...)

DECRETA:

DECRETO N.º 026/2024

De 09 de abril de 2024.

Art. 1°. Fica nomeada a SRA. KELLY PINTO DA SILVA, portadora do RG

nº 321833214 SSP/SE, inscrita no CPF sob nº 036.575.465-02, para exercer o cargo

comissionado de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E DISTRIBUIÇÃO

DE ÁGUAS E ENERGIAS, junto a Secretaria Municipal de Gerenciamento e

Controle de Águas e Energias, símbolo CC-3. Com gratificação especial 098/98

no percentual de 60% (sessenta por cento).

(...)

Estado de Sergipe

MUNICIPIO DE POÇO REDONDO
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO – Av. Alcino Alves Costa N° 363, Centro. Poço Redondo/SE
CEP 49.810-000 CNPJ 13.114004/0001-42 Fone/Fax 79 3337.1307

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Poço Redondo/SE, 06 de maio de 2024

ALINE DOS SANTOS VASCONCELOS

Prefeita Municipal

		2024-05-06T12:51:25-0300
	ALINE DOS SANTOS VASCONCELOS:06812722529